celkem odehranych turnajii:

celkem tcastniki

Umistén piijmeni, jméno
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Unzeitig Daniel
Blatny Jaroslav
Foldyna Radek
Mazirek Matgj
Vilek Filip

Malik David
Chvojka Peter
Zeman Karel

Bily Michal
Chovanec Pavel
Henzel Michal
Valek Petr
Bartos Vaclav
Hiitt] Adolf
Vavrecka Michal
Krupa Daniel
Skulina Bohumil
Matus Jifi
Horvath Petr
Effenberger Jan
Blaha Frantisek
Dyba Daniel
Séuka Rostislav
Theodor Filip
Milota Tomas
Mezerova Andrea
Szopa Richard
Vicherkova Sarka
Chlad Petr
Oborny Dominik
Mezera Matgj
Skulina David
Stulik Michal
Platek Tomas
Kahanek Petr
Stach Ji
Lindovsky Bohdan
Molin Vojtéch
Herold Jan

Stefek Martin
Balusek Zdenek
Kunz Martin
Milkov Tomas
Skalicky Jii
Vaclahovsky Oldfich
Lysek Tomas
Szopa Marek
Kus Ondfej
Kendzior Svatoslav
Broskevi¢ Jan
Stec Ondrej
Zavadil Antonin
Koloni¢ny Petr
Velky Dalibor
Novék Viclav
Palmi Ivo
Stempén Svatoslav
Neuwirth Jaroslav

Neuwirth Jaroslav ml.

Lisztwan Jan
Pecha Pavel
Rybnikar Petr
Linka Vitézslav
Spévackova Silva
Fabian Milo§ ml.
Stec Alex
Mezera Ondfej
Velky Dalibor ml.
Riiza Jifi st.
Stempak Lukas
Sup Michal
Micka Jaroslav
Turay Tomas
Stempak Tomas
Srnénsky Alan
Kovacik Roman
Benes Radek
Mayrhofer Jindfich
Vlaha JiF{

Kadlec Vit
Janecka Martin
Kindl Tomas
Levicky Matgj
Naévrat Tomas
Stolba Miroslav
Zich Michal nejml.
Folta Jindfich
Vaclavik Vojtéch
Peichel Stanislav
Ociskova Alena
Svoboda Martin
Janecka Jifi
Stempak Vasil
Luksa Zdenck
Chovancova Marie
Stecova Mirka
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1943
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oddil

TTC MG Odra Gas Vratimov

SK - Svinov

SK - Svinov

Orel Stara Béla

Orel Paskov

VSK V8B-TU Ostrava
VSK V8B-TU Ostrava
VSK V8B-TU Ostrava
SSVC Don Bosco

SK - Svinov

SK - Svinov

Orel Paskov

SK - Svinov

TJ Frenstat p. R

VSK V8B-TU Ostrava
SDDM Ostrava

SK - Svinov

CSVC JB Havifov
SSVC Don Bosco
SSVC Don Bosco
NEREG. - Poprad

TJ Sokol Hrabtivka
SSVC Don Bosco

SK - Svinov

TJ Sokol Bobrovniky

NEREQG. - Frenstat p.R.

TTC Bysttice

SK - Svinov

TJ Ostrava KST

TJ Sokol Hrabtivka
ASK Tatra Kopfivnice
SK - Svinov

Orel Stara Béla
SDDM Ostrava
NEREG. - Frydlant
USP Muglinov

TJ Sokol Vyskovice
TJ Sokol Hrabtivka
SK Viesina LT
SDDM Ostrava
Orel Stara Béla

TJ Sokol Proskovice
TJ Ostrava KST

TTC MG Odra Gas Vratimov

CSVC JB Havifov
SK - Svinov

TJ TTC Vendryné
SK - Svinov

Orel Tiebovice

VSK V8B-TU Ostrava
SSVC Don Bosco
Uherské hradisté

TJ Sokol Brusperk
TJ Sokol Horni Lhota
Orel Tiebovice
Krmelin Sokol

ST Kozlovice

TJ Sokol Brusperk
TJ Sokol Brusperk
TTC Vendryné

SSVC Don Bosco

TJ Sokol Nefedin
SSVC Don Bosco
NEREG. - Poruba
Orel Stara Béla
SSVC Don Bosco

TJ Frenstat p. R

TJ Sokol Horni Lhota
TI B. P. Bezru¢

TJ Sokol Hrabtivka
CSVC JB Havifov
SK - Svinov

SK - Svinov

TJ Sokol Hrabtivka
SSVC Don Bosco

TJ Sokol Nefedin

TJ Sokol Brusperk
VSK V8B-TU Ostrava
VSK V8B-TU Ostrava
TTC Elizza Praha

TJ Sokol Brusperk
TJ Ostrava KST
SDDM Ostrava

TJ Sokol Hrabtivka
TJ Sokol Pfivoz

TJ Novy Jigin

KST Darkovice

VSK V8B-TU Ostrava
NEREG. - Nova Horka
TJ Sokol Rychvald
CSVC JB Havifov

TJ Sokol Brusperk
TJ Sokol Hrabtivka
Orel Tiebovice

SK - Svinov

SSVC Don Bosco
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KATEGORIE "A"

DOSPELI REGISTROVANI
pocet
body 2017 6 NEJ
1 824,000 1 824,000 6
1 999,000 1 774,000 7
2 052,800 1 639,800 8
1 940,800 1 575,800 8
1 961,100 1 480,600 9
1 929,400 1 455,400 9
1 600,500 1 446,000 7
1 408,800 1 408,800 6
1 891,750 1 372,000 9
1 490,850 1347,350 7
1 636,600 1 334,600 8
1711,300 1255,800 9
1 680,700 1245,700 9
1379,900 1238,400 7
1 376,900 1236,400 7
1 505,700 1222,700 8
1 306,500 1 174,000 7
1 131,600 1 131,600 5
1243,900 1 111,400 7
1358,450 1 100,200 8
1 079,500 1 079,500 6
1 001,800 1 001,800 6
1 120,950 993,450 7
983,900 983,900 5
921,500 921,500 5
915,700 915,700 6
873,000 894,000 5
842,200 842,200 5
829,000 829,000 3
807,000 807,000 4
757,100 757,100 4
753,000 753,000 3
732,250 732,250 5
711,500 711,500 5
693,050 693,050 4
672,550 672,550 3
652,100 652,100 4
649,400 649,400 3
641,600 641,600 3
609,500 609,500 4
580,400 580,400 2
556,400 556,400 3
546,650 546,650 3
545,000 545,000 2
540,400 540,400 2
519,700 519,700 3
496,500 496,500 3
468,500 468,500 3
435,200 435,200 2
431,000 431,000 3
408,000 408,000 3
406,700 406,700 2
402,000 402,000 2
370,300 370,300 2
358,100 358,100 2
354,750 354,750 2
344,000 344,000 2
334,000 334,000 1
310,000 310,000 1
309,000 309,000 2
306,000 306,000 1
298,500 298,500 2
295,000 295,000 2
291,500 291,500 2
290,000 290,000 2
276,250 276,250 2
272,750 272,750 2
254,800 254,800 1
252,800 252,800 1
243,200 243,200 1
222,000 222,000 1
213,200 213,200 1
209,200 209,200 1
209,200 209,200 1
206,400 206,400 1
200,000 200,000 1
200,000 200,000 1
195,000 195,000 1
185,750 185,750 1
167,500 167,500 1
166,000 166,000 1
165,500 165,500 1
152,500 152,500 1
152,500 152,500 1
149,500 149,500 1
148,500 148,500 1
148,500 148,500 1
146,000 146,000 1
145,500 145,500 1
143,500 143,500 1
143,500 143,500 1
142,500 142,500 1
136,750 136,750 1
136,000 136,000 1
135,000 135,000 1
134,750 134,750 1

2017

turnajii  prameér

304,00
285,57
256,60
242,60
217,90
214,38
228,64
234,80
210,19
212,98
204,58
190,14
186,74
197,13
196,70
188,21
186,64
226,32
177,70
169,81
179,92
166,97
160,14
196,78
184,30
152,62
174,60
168,44
276,33
201,75
189,28
251,00
146,45
142,30
173,26
224,18
163,03
216,47
213,87
152,38
290,20
185,47
182,22
272,50
270,20
173,23
165,50
156,17
217,60
143,67
136,00
203,35
201,00
185,15
179,05
177,38
172,00
334,00
310,00
154,50
306,00
149,25
147,50
145,75
145,00
138,13
136,38
254,80
252,80
243,20
222,00
213,20
209,20
209,20
206,40
200,00
200,00
195,00
185,75
167,50
166,00
165,50
152,50
152,50
149,50
148,50
148,50
146,00
145,50
143,50
143,50
142,50
136,75
136,00
135,00
134,75

Do celkového poradi se zapocitava 6 nejlepsich turnaji

Nasazeni do jednotlivych turnaji dle priméru.

21.01.17

1

12.02.17

2.

16.04.17

3.

GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA GPOVA

240,00
260,00
195,00
155,00
215,00
188,00
205,00
175,00
210,00
171,00
168,00
180,00

147,50
173,00

146,50
141,50
178,00

143,50

21,00
205,00

144,50

140,50

139,50

152,00

145,50

136,50

137,50

142,50

138,50

240,00
260,00
210,00
205,00
165,00
215,00
225,00
169,00
195,00
147,50
167,00
178,00

171,00

144,50
142,50

146,50
162,00

143,50

190,00

145,50
141,50

173,00
140,50

175,00

139,50

138,50

188,00

215,00
230,00

260,00
181,00
183,00
215,00
185,00
167,00
157,50
173,50
154,50
180,00

205,00
126,75
127,75
195,00
141,50
132,50
179,00
140,50

139,50
135,50

134,50

163,50

153,50
136,50

20,00

156,50

137,50

127,25

190,00

155,50
142,50

138,50

133,50

08.05.17 10.06.17  29.07.17
4. 5.
260,00 260,00 260,00
225,00 240,00
240,00 225,00
170,00 205,00 240,00
200,00 156,50 195,00
170,00 139,00 225,00
188,00 215,00
195,00 181,00
200,00 175,75 210,00
143,50 175,75
200,00 154,50
156,00 132,50 183,00
132,50 153,00 149,50
156,00 141,50 169,00
170,00 140,50 185,00
142,50 165,00
132,50 136,00 152,00
180,00 153,00
132,50 152,00
156,00 124,75 133,50
170,00 155,50 158,50
170,00 123,25 155,50
141,00 127,50 157,50
172,00
200,00 180,00 188,00
138,00 123,75 127,75
132,50 152,00
138,00 139,00 137,50
156,50
170,00 134,50
180,00
124,25 132,50
132,50 124,25
125,00 127,25
165,75
126,00 152,00
215,00 172,00
195,00
126,00
138,00
126,00 126,25
205,00
136,00 154,50
138,00
125,00
125,00 127,50 125,50
133,50
190,00 172,00
136,50
122,75
157,00 167,00
132,50
141,00
136,00 135,50
132,50
123,75
125,50
190,00
185,00
175,75
157,50
156,00
136,00
132,50
126,75
126,00
125,00
124,75

08.10.17

7.VCO

320,00
372,00
282,80
282,80
243,60
259,20
296,00
282,80
269,20
259,20
243,60
243,60
237,20
218,40
201,60
201,60
216,00
282,80
237,20
212,00

232,40

216,00
237,20
404,00
220,00

328,00

201,60

237,20

199,60

232,40

243,60

332,00

320,00
259,20

212,00

201,60

212,00

296,00

212,00

19.11.17

GPOVA

260,00
240,00
225,00
210,00
169,00
195,00
154,50

205,00
167,00
183,00
155,50
151,50
140,50
190,00
185,00
162,00
165,00
152,50
153,50
138,50
188,00

134,50

171,00
215,00

127,75

156,50

136,50

137,50

132,50

139,50

135,50

133,50

16.12.17

9.vCO

404,00
372,00
292,00
348,00
332,00
241,20
274,00

216,80
254,40
258,00
203,20
238,00
316,00
288,80
277,60
230,00
280,80
199,20
203,20

212,80

215,20

199,20

246,00
241,60

199,20
239,60

228,40
236,40
264,40

261,20

199,20

203,20

253,20

212,80

324,00
300,00

244,80
242,80
233,20

203,20
199,20
199,20
196,40



PRUBEZNE PORADI GP-OVA 2017

Do celkového poradi se zapoditava 6 nejlepSich turnaji

celkem odehranych turnajii: 929 KATEGORIE "B" Nasazeni do jednotlivych turnaji dle priméru.
celkem ucastnikl 145 DOSPELI NEREGISTROVANI 2017 210117 12.02.17 16.04.17 08.05.17 10.06.17  29.07.17 08.10.17 19.11.17 16.12.17
ocet N 1. GP 2.GP 3.GP 4. GP 5.GP 6. GP i 8. GP
Unmisténi pfijment, jméno rod.  oddil de YA ORI tsmajﬁ primér oy ova  ova oOva oOvA ova vco ova V€O
1 Blaha Frantisek 1960 NEREG. - Poprad OV B 1272,000 992,00 8 159,00 140,00 0,00 140,00 140,00 140,00 140,00 176,00 140,00 176,00
2 Kendzior Svatoslav 1939 NEREG. - Mar.Hory OV B 787,500 787,50 6 131,25 122,50 130,00 115,00 120,00 120,00 120,00
3 Spévackova Silva 1933 NEREG. - Poruba OV B 836,000 757,50 7 119,43 120,00 130,00 117,50 95,00 120,00 78,50 105,00
4 Sedénka Milan 1953 NEREG. OV B 816,925 737,43 7 116,70 117,50 122,50 112,50 102,13 115,30 79,50 97,50
5 Snajdr Petr 1951 NEREG. - Poruba oV B 947,200 70320 9 105,24 84,00 81,50 90,50 110,00 112,50 92,50 112,70 95,00 78,50
6 Smital Jaromir 1967 NEREG. - Mar. Hory OV B 657,125 657,13 6 109,52 91,50 92,13 87,50 97,50 137,00 91,50
7 Kanak Alois 1955 NEREG. OV B 644,500 644,50 5 128,90 102,50 110,00 137,00 115,00 130,00
8 Mezerova Andrea 1973 NEREG. - Frenstat p.R. NI B 635,125 635,13 6 105,85 78,50 73,75 87,88 92,50 102,50 140,00
9 Mroz Jaroslav 1970 NEREG. - Vyskovice OV B 504,750 504,75 4 126,19 94,00 110,00 153,25 107,50
10 Kavan Pavel 1963 NEREG. OV B 447,875 447,88 4 111,97 117,50 107,50 87,88 95,00
11 Peichel Stanislav 1978 NEREG. - Nova Horka NJ B 437,000 437,00 3 145,67 140,00 137,00 130,00
12 Petrovova Irena 1961 NEREG. - Kun¢ic¢ky OV B 410,000 410,00 4 102,50 102,50 97,50 79,50 90,50
13 Kiupala Karel 1941 NEREG. OV B 402,300 402,30 4 100,58 82,50 95,00 92,30 92,50
14 Vojacek Jan 1945 NEREG. - Chlebovice OV B 386,875 386,88 4 96,72 84,00 73,00 95,88 94,00
15 Pélucha Petr 1980 NEREG. - Stara Ves nad Ondiejnici OV B 384,500 384,50 3 128,17 107,50 110,00 137,00
16 Kratochvil Marek 1963 NEREG. - Przno FM B 380,550 380,55 4 95,14 95,00 92,30 73,75 79,50
17 Friedel Pavel 1972 NEREG. - Mar.Hory OV B 333,050 333,05 3 111,02 105,00 72,75 125,30
18 Mazur Jan ml. 1969 NEREG. OV B 305,500 305,50 2 152,75 163,00 122,50
19 Kanokova Dagmar NEREG. OV B 214,625 214,63 2 107,31 92,13 102,50
20 Karasek Karel 1952 NEREG. OV B 212,125 212,13 2 106,06 97,88 94,25
21 Mazur Jan st. 1940 NEREG. - Zabieh OV B 192,725 192,73 2 96,36 95,23 77,50
22 Kowalczyk Petr 1970 NEREG. OV B 188,000 188,00 2 94,00 77,50 90,50
23 Novak Vaclav 1942 NEREG. - Poruba OV B 183,250 183,25 2 91,63 95,00 68,25
24 Zmijka Jaromil 1961 NEREG. OV B 181,000 181,00 2 90,50 76,00 85,00
25 Marti Raul 1980 NEREG. - Dubina OV B 180,000 180,00 2 90,00 79,50 80,50
26 Kubec Miroslav 1991 NEREG. - Holesov ZL B 179,200 179,20 2 89,60 69,50 89,70
27 Mroz Lukas 2007 NEREG. - Poruba OV B 175,000 175,00 2 87,50 77,50 77,50
28 Friedel Ondfej 2005 NEREG. - Mar.Hory OV B 171,750 171,75 2 85,88 78,50 73,25
29 Zemanova Irena 1979 NEREG. - Viesina OV B 171,500 171,50 2 85,75 78,50 73,00
30 Pechanec Erik 1997 NEREG. OV B 146,750 146,75 1 146,75 136,75
31 Zidek Roman 1974 NEREG. Bystfice p. Hostynem VS B 140,000 140,00 1 140,00 130,00
32 Stolba Miroslav 1957 NEREG. - Pfivoz OV B 132,500 132,50 1 132,50 122,50
33 Kendzior Tomas 1978 NEREG. - Mar. Hory OV B 132,500 132,50 1 132,50 122,50
34 Mlkvik Frantigek 1960 NEREG. Korna SVK B 129,775 129,78 1 129,78 119,78
35 Kralik Stanislav 1969 NEREG. - Unicov OL B 128,225 128,23 1 128,23 118,23
36 Grundza Martin 1996 NEREG. Vizina OV B 128,225 128,23 1 128,23 118,23
37 Peterek David 1972 NEREG. - Sobé&Sovice B 127,500 127,50 1 127,50 117,50
38 Reznitek Marcel 1967 NEREG. Havifov HA B 122,700 122,70 1 122,70 112,70
39 Mikvik Jaroslav 1960 NEREG. Koriia SVK B 119,775 119,78 1 119,78 109,78
40 Herman Ondfej 2008 NEREG. - Vyskovice OV B 117,500 117,50 1 117,50 107,50
41 Jano Drahoslav 1958 NEREG. - Martinov OV B 115,000 115,00 1 115,00 105,00
42 Méch Jaromir 1976 NEREG. Opava OP B 114,000 114,00 1 114,00 104,00
43 Slanina Jaroslav 1960 NEREG. - Sobé&Sovice B 112,500 112,50 1 112,50 102,50
44 Stefek Zdengk 1955 NEREG. Vyskovice OV B 203,800 112,30 2 101,90 92,30 91,50
45 Havlas Jaromir 1962 NEREG. OV B 188,300 112,30 2 94,15 92,30 76,00
46 Mensik Jan 1962 NEREG. - Stara Ves n/Ondfejnici OV B 110,000 110,00 1 110,00 100,00
47 Jenacek Josef 1968 NEREG. - Unicov OL B 104,250 104,25 1 104,25 94,25
48 Matula Michal 1970 NEREG. - Sobé&sovice B 102,500 102,50 1 102,50 92,50
49 Prycek Jiti 1977 NEREG. - Brno BM B 102,500 102,50 1 102,50 92,50
50 Chlud Josef 1991 NEREG. - Kvasice KR B 102,125 102,13 1 102,13 92,13
51 Buival Milan 1970 NEREG. - Unicov OL B 99,700 99,70 1 99,70 89,70
52 Studnik Radim 1970 NEREG. OV B 99,700 99,70 1 99,70 89,70
53 Micenko Dusan 1990 NEREG. Havifov HA B 99,700 99,70 1 99,70 89,70
54 Foltynek Jan 1984 NEREG. - Trnavka SVK B 97,875 97,88 1 97,88 87,88
55 Petrasek Vladislav 1965 NEREG. - Zabieh na Moravé SU B 198,500 96,00 2 99,25 76,00 102,50
56 Pleva Jifi 1954 TPS OV B 92,500 92,50 1 92,50 82,50
57 Hrabal Ivo 1959 NEREG. - Hrabal OV B 91,500 91,50 1 91,50 81,50
58 Barta Jan 1955 NEREG. - NI B 90,500 90,50 1 90,50 80,50
59 Blaha Josef 1964 NEREG. - Zilina OV B 89,500 89,50 1 89,50 79,50
60 Papay Lukas 2010 NEREG. - Poruba OV B 89,500 89,50 1 89,50 79,50
61 Papayova Pavla 1974 NEREG. - Poruba OV B 88,500 88,50 1 88,50 78,50
62 Dorociak Ondiej 1990 NEREG. OV B 83,750 83,75 1 83,75 73,75
63 Lakomy Miroslav 1955 NEREG. - Sob&3ovice FM B 83,250 83,25 1 83,25 73,25
64 Vaviik Ladislav 1972 NEREG. - Kvasice KR B 83,000 83,00 1 83,00 73,00
65 Zeman Jifi 1952 NEREG. - Ostrava OV B 83,000 83,00 1 83,00 73,00
66 Zeman Daniel 2006 NEREG. - Viesina OV B 81,000 81,00 1 81,00 71,00
68 Vaviik Tomas 1996 NEREG. - Kvasice KR B 79,500 79,50 1 79,50 69,50



